agilidade no atendimento à população de João Monlevade/MG, conforme descrito no plano

de trabalho, o qual é parte integrante e indissociável do termo de parceria.

Vigência: 04 (quatro) meses a partir da assinatura e publicação do termo de parceria no

diário oficial do Município.

Valor Global: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) que será repassado em

parcela única para a OSC.

Dotação orçamentária a ser utilizada:
- 02011002.0824408022.066 – FONTE DE RECURSO 27060003110 - R$ 43.800,00

(custeio)

- 02011002.0824408022.066 – FONTE DE RECURSO 25000000000 – R$ 306.200,00